



CHILDREN'S MENU

AVAILABLE FOR
12 YEARS AND UNDER

SERVED SUNDAY'S 12-6PM



SIDES

Mac & Cheese - 4.95 (v)*

Beer Battered Onion Rings - 4.45 (v)*

Hand Cut Chips - 4.45 (v)*(vg)*(g)*

Seasoned Fries - 4.45 (v)*(vg)*(g)*

Dirty Fries - 4.95 (g)(v)*
(Cheese, Jalapeños and Garlic Mayonnaise)

Truffle Parmesan Fries - 5.95 (v)(g)

DESSERTS

Dark Chocolate Brownie 4.95

Mixed berry compote and vanilla ice cream (v)
(g)*

Selection Ice Cream 4.95

Chocolate, vanilla and strawberry with mixed
berry compote (v)(g)*

MAINS

Roast Top Side of Beef - 12.95

Roasted beef top side served medium (g)*

Roast Chicken - 12.95

Roasted with garlic, lemon and thyme (g)*

Butternut Squash and Lentil Wellington - 12.45

Wrapped in filo pastry & topped with paprika, onion and
parsley (v)*(vg)*

BURGERS - 9.95

All Served with Toasted Linseed Brioche and House Garnish
and Seasoned Fries

Beef Burger

4oz Beef Patty, Maple Streaky Bacon, Cheddar Cheese
and Garlic Mayonnaise

Crispy Fried Chicken Burger (g)*

Marinated In Buttermilk with Maple Streaky Bacon,
Cheddar Cheese and Sriracha Mayonnaise

Beyond Meat Burger (v)*(vg)(g)*

Plant based burger, Topped with Vegan Garlic Mayonnaise
and Vegan Cheese

Veggie Burger (v)*(g)*

Plant based burger, Topped with Cheddar Cheese
and Sriracha Mayonnaise

* (v) indicates vegetarian dishes

* (vg) indicates dishes that can be made vegan by request

* (g) indicates dishes that can be made with non-gluten containing ingredients by request

***ALLERGEN NOTICE: Recognised allergens are handled within this venue and may be present in food and drink items. Please make our team aware if you have any allergies or intolerances.**

ALL ROASTS SERVED WITH

Garlic and thyme roast potatoes,
honey roast carrots and parsnips,
home-made Yorkshire pudding,
braised savoy cabbage, garden
peas and onion gravy (g)*(v)(vg)
All our joints of meat are locally
sourced from R&J Yorkshires finest
butchers.

ADD CAULIFLOWER CHEESE

4.95 (v)

Vegan and gluten free roasts are
served with extra roast potatoes
instead of a Yorkshire pudding
and gluten free, vegan gravy.